And further we will, and by these presents, for us, our heirs, and

>ors, firmly enjoining, do order and command all and singular the

\ldermen, Sheriffs, Bailiffs, Constables, and other

and subjects whomsoever of us, our heirs, and
that they be from time to time aiding and assistant to the

lent,! 'omicil, and Fellows of the Royal Society aforesaid,
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and to their successors, in and by all things, according to the tnie

intention of these our letters Patent.

Although express mention of the true yearly value or of the

certainty of the premises, or of any of them, or of other gifts or grants

before these times made by us or by any of our progenitors or

predecessors to the aforesaid President, Council, and Fellows of the

Royal Society, is not made in these presents ; or any statute, act,

ordinance, provision, proclamation, or restriction to the contrary
thereof heretofore had, made, enacted, ordained, or provided, or any
other thing, cause, or matter whatsoever, in any wise notwithstanding.

In witness whereof we have caused these our Letters to be made
Patent. Witness Ourself, at Westminster, the fifteenth day of July,

in the fourteenth year of our reign.

By the King himself.

HOWARD.

CHARTA SECUNDA,
lisdem ab eodem concessa, A.D. MDCLXIII.

CAROLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliae Scotiae Franciae et Hiber-

niae Rex, Fidei Defensor, etc., omnibus ad quos hae Literae nostrae

P: itentes pervenerint, salutem.

Diu multumque apud nos statuimus, ut imperii fines, sic etiam

artes atque scientias ipsas promovere. Favemus itaque omnibus disci-

plinis ; particulari autem gratia indulgemus philosophicis studiis, prae-

sertim iis, quae solidis experimentis conantur aut novam extundere

philosophiam, aut expolire veterem. Ut igitur inclarescant apud no-

stros hujusmodi studia, quae nusquam terrarum adhuc satis emicue-

runt, utque nos tandem universus literarum orbis non solum fidei

defensorem, sed etiam veritatis omnimodae et cultorem ubique et

patronum, semper agnoscat:

Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

niero motu nostris ordinavimus constituimus et concessimus, ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris ordinamus con- incorporation ani

stituimus et concedimus, quod de caetero in perpetuum erit Societas,

de Praeside Concilio et Sodalibus consistent, qui vocabuntur et nun-

cupabuntur Praeses Concilium et Sodales Regalis Societatis Londini

pro Scientia natural] promovenda (cuius quidem Societatis nos ipsos The Kinp himself

V, ,
J

f,
Fomidrr and Patron.

lundatorem et Patronum per presentes declaramus) ; Lt eandem

Societatem, per nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Socie-

tatis Londini pro Scientia naturali promovenda, ununi corpus cor-
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<rant

*vea Common
-Itemblett

mi et politicum in re facto ct nomine realiter et ad plenum pro

heivdibus et .suceessoribus nostris facimus ordinamus creamus et

constituimu> jx-r presenter et quod per idem nomen habeant suc-

tiii perpetuam; Et quod ipsi et eorum suecessores (quorum
*tudia ad rerinn naturalium artiunujue utilium scientias experimento-

ruin tide- ulterius promoveiidas. in Dei Creatoris gloriam et generis

human! connnodmn, applicanda sunt), per idem nomen Praesidis Con-

cilii et Sodalium Regalis Soeietatis Londini pro Scientia natural!

promovenda, sint et erunt perpetuis futuris temporibus personac
habilcs et in lege capaees ad habendum perquirendum percipiendum

-sideiidmn terras [etj
1 tenementa prata pascua pasturas liber-

Drivilegia f'ranchesias jurisdictiones et hereditamenta quaecun-
:!>i et suceessoribus suis in feodo et perpetuitate, vel pro termino

vitae vitamin vel annorum, sen aliter quocunque modo, ac etiam bona

et cat alia, ac oiniies alias res, cujuscunque fuerint generis naturae

speciei sive qualitatis (Statute de alienatione in manuni mortuam

non obstante) ; Necnon ad dandum concedendum [dimittendum]
l

lignandum eadem terras tenementa et hereditamenta, bona et

catallu, et oinnia facta et res necessarias faciendum et exequendum
de et concernentia eadem, per nomen praedictum; Et quod per
nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Soeietatis Londini

pro Scientia natural! promovenda praedictum placitare et im-

placitari, respondere et, responderi, defendere et defendi de caetero

rpetuum valeant et possint, in quibuscunque Curiis placeis et

oram qiiibuscunquc Judieibus et Justiciariis et aliis personis

et olliciariis nostris heredum et sueeessorum nostrorum, in omnibus

:iLT,uIis aetionibus, turn realibus, turn personalibus, placitis sectis

cjtierelis causis materiis rebus et demandis quibuscunque, cujuscunque
>int aut erunt generis naturae vel speciei, eisdem modo et forma,

prout aliqui ligei nostri intra hoc llegnum nostrum Angliae, per-

habiles et in lege capaees, aut ut aliquod corpus corporatum
vel politieum intra hoc Reguum nostrum Angliae, habere perquirere

recipen- possidere, dare et concedere, placitare et implacitari, re-

spond* -iv ' t

reflponderi, det'endere vel defendi valeant et possint, va-

it ; Et quod iidein Praeses Concilium et Sodales Regalis
atJN pracdictae et successores sui habeant in perpetuum Com-

-
;illum, pro causis et negotiis suis et. sueeessorum suorum

quibiiM -unque ngeiidis dcserviturum
; et quod bene liceat et licebit

ii Coucilio et Sodalibus Jiegalis Soeietatis praedictae,

lifl pro tempore existeiitibus, Sigillum illud de tem-

mpu> frange re inutare et de novo facere, prout eis melius

tur rxpcdiri.
1 From the Patent Roll.
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Damns insuper et concedimus per presenter Praesidi Concilio et Grant of Arm*. rU.

Sodalibus Regalis Societatis praedictae, conimqui- in {>erpetuuin Dext^Store^LionK

successoribus, in favoris nostri regii erga ip^>s nostraeque de ipsis J]fo
Jl*nd:

J
11

^*
1*

peculiaris existimationis praesenti et futuris aetatibuH testimonium, port*"-

haec honoris insignia sequentia, viz. : In Parinae argenteae angulo
dextro tres leones nostros Anglicos ; et pro Crista galeam corona

flosculis interstincta adornatam, cui supereininet aquila nativi coloris,

altero pede scutum leonibus nostris insignitum tenens; Telamones

scutarios, duos canes sagaces albos, colla coronis cinctos (prout in

margine luculentius videre est *) : a praedictis Praeside Concilio et

Sodalibus ipsorumque successoribus, prout feret 2
occasio, in per-

petuum gestanda producenda
3
possidenda.

Et, quod intentio nostra regia melioreni sortiatur eff'ectum, ac pro The Council shall

. . , .. j . . i o , , i consist of twenty-one
bono regimme et gubernatione praedictae Kegalis bocietatis de (of whom the Prei-

tempore in tempus, volumus, ac per presentes pro nobis heredibus g^ lways oSe).

et successoribus nostris concedimus eisdem Praesidi Concilio et

Sodalibus Societatis Regalis praedictae, et successoribus suis, quod
de caetero in perpetuum Concilium praedictum erit et consistet ex

viginti et una personis (quarum Praesidem pro tempore existentem,

vel ejus Deputatum, semper unum esse volumus); Et quod omnes All other persons who

et singulae aliae personae, quae intra duos menses proxime sequentes Emitted asiLmJers

post datum presentium per Praesidem et Concilium, vel per aliquos Jg
the President and

undecim vel plures eorum (quorum Praesidem pro tempore existentem, or more of them (of
, . . whom, &c.) or by two-

vel ejus Deputatum, semper unum esse volumus), vel per duas tertias thirds or more of

partes vel plures praedictorum undecim vel plurium, et in omni